[image: image1.jpg]Universidade de Brasilia Faculdade UnB Gama @)

il

s

	DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM COMISSÃO EXAMINADORA
DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO – TCC 2

	Orientador(a):

	Declaramos, a pedido e para os devidos fins, que o(a) interessado(a) acima identificado(a), participou como Orientador(a) e Presidente na Comissão Examinadora de Defesa do Trabalho de Conclusão de Curso 2 do(a) aluno(a) ____________________ , matrícula ______ , do curso de Engenharia __________   sob o título “_____________________________________”, no primeiro semestre de 2016, desta Faculdade UnB Gama – FGA/UnB.

	Autenticação:
________________          _________________           _________________________
 Unidade Emitente                        Data                               Assinatura / Carimbo

	DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM COMISSÃO EXAMINADORA
DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO – TCC 2

	Co-orientador(a):

	Declaramos, a pedido e para os devidos fins, que o(a) interessado(a) acima identificado(a), participou como Co-orientador(a) na Comissão Examinadora de Defesa do Trabalho de Conclusão de Curso 2 do(a) aluno(a) ____________________ , matrícula ______ , do curso de Engenharia __________   sob o título “_____________________________________”, no primeiro semestre de 2016, desta Faculdade UnB Gama – FGA/UnB.

	Autenticação:
________________          _________________           _________________________
 Unidade Emitente                        Data                               Assinatura / Carimbo

	DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM COMISSÃO EXAMINADORA
DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO – TCC 2

	Examinador(a):

	Declaramos, a pedido e para os devidos fins, que o(a) interessado(a) acima identificado(a), participou como Examinador(a) na Comissão Examinadora de Defesa do Trabalho de Conclusão de Curso 2 do(a) aluno(a) ____________________ , matrícula ______ , do curso de Engenharia __________ sob o título “_____________________________________”, no primeiro semestre de 2016, desta Faculdade UnB Gama – FGA/UnB.

	Autenticação:
________________          _________________           _________________________
 Unidade Emitente                        Data                               Assinatura / Carimbo

	DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM COMISSÃO EXAMINADORA
DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO – TCC 2

	Examinador(a):

	Declaramos, a pedido e para os devidos fins, que o(a) interessado(a) acima identificado(a), participou como Examinador(a) na Comissão Examinadora de Defesa do Trabalho de Conclusão de Curso 2 do(a) aluno(a) ____________________ , matrícula ______ , do curso de Engenharia __________ sob o título “_____________________________________”, no primeiro semestre de 2016, desta Faculdade UnB Gama – FGA/UnB.

	Autenticação:
________________          _________________           _________________________
 Unidade Emitente                        Data                               Assinatura / Carimbo

[image: image1.jpg]